АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БАЛАКИРЕВО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
 Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	             от  14.03.2019
	                                                            № 14-р

 О внесении изменений в распоряжение

администрации поселка Балакирево

от 20.11.2018 №43-р « Об утверждении
перечня кодов главных администраторов
средств бюджета муниципального образования
городское поселение поселок Балакирево
и Указаний о порядке применения классификации
расходов»
        В  соответствии  со   статьей 21  Бюджетного  Кодекса  Российской   Федерации и приказом Минфина России от 8 июня 2018 № 132н « О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения» внести следующие изменения:
1. Приложение №1 к Указаниям о порядке применения классификации расходов дополнить муниципальной  программой:

9. Муниципальная программа  «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда муниципального образования городское поселение поселок Балакирево».
Целевые статьи муниципальной программы поселка Балакирево « Модернизация систем водоснабжения и водоотведения в поселке Балакирево»  включают:

09 0 00 00000 Муниципальная программа поселка Балакирево « Переселение граждан из аварийного жилищного фонда муниципального образования городское поселение поселок Балакирево».
По данной целевой статье отражаются расходы бюджета поселка на реализацию муниципальной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда муниципального образования городское поселение поселок Балакирево», разработанной в соответствии с Перечнем муниципальных программ поселка Балакирево, утвержденным постановлением администрации поселка Балакирево от 31.10.2018  №438, осуществляемые следующему основному мероприятию:

09 0 01 00000 Основное мероприятие «Создание условий  по обеспечению жителей доступным и качественным жильем».
2.  В приложении №4 к Указаниям о порядке применения классификации расходов дополнить муниципальной программой поселка Балакирево " Модернизация систем водоснабжения и водоотведения в поселке Балакирево»  строками следующего содержания:
	09 0 00 00000
	Муниципальная программа поселка Балакирево " Переселение граждан из аварийного жилищного фонда муниципального образования городское поселение поселок Балакирево "

	09 0 01 00000
	Основное мероприятие «Создание условий  по обеспечению жителей доступным и качественным жильем»

	09 0 01 09602
	 Расходы на реализацию мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда за счет средств местного бюджета

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания  и подлежит размещению в сети Интернет на сайте администрации поселка Балакирево.
5. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заведующего финансовым отделом администрации поселка Балакирево.

Глава администрации                                                                         И.В.Павлов